
..... HLAVNĚ ŽE NEOČKOVANÍ PROTI COVIDU - ČEŠI BYLI 

2 ROKY !!! DISKRIMINOVÁNÍ, ŠIKANOVÁNÍ, URÁŽENÍ, PONIŽOVÁNI 

 

 

 

Dle informace paní učitelky ze  základní školy na Praze 9 jsou u  nich ve škole v tělocvičně 

ubytováni Ukrajinci. Učitelé do  tělocvičny nesmí  chodit, protože  je  tam velký počet  osob s 

tuberou  a  žloutenkou, ale  nesmí se o tom nikde mluvit. Rodiče českých  dětí dokonce nesmí 

vstupovat do školy z důvodu COVID. Ve třídách jsou již na vyučování ukrajinské děti , které 

protože  nerozumí česky tak v hodinách stále  vyrušují. Do  tělocvičny přinesli pro 

Ukrajince  bagety, ale toto jídlo všichni uprchlíci odmítly, takže dostali  poukázky a 

chodí  si  nakupovat do prodejny LIDL, přestože jsou nakaženi tuberou a 

žloutenkou. Takže  vidíte, že je  potřeba se  chránit i v obchodech nadále!!!!! 

Nikdo z učitelů o  tomto nesmí veřejně mluvit. 

Tak kam jsme to  dopracovali..... to už lidi ztratili  paměť, že v roce  1968 nás 

tady  okupovali  (převážně  ukrajinští vojáci - třeba Kličko chodil v Milovicích do  ruské školy 

a jeho  otec tam byl  generál) a teď je  tady vítáme s otevřenou náručí. Co 

na  to  říká  asi   Kocáb, který  je po  dvacetileté  okupaci s velkým  potleskem vyhnal zpět a 

dnes je  tady máme opět a vláda se může rozdat???!!! 

A co sdělovací  prostředky -  ty  jen lžou a lžou. Před týdnem už ředitel Motolské  nemocnice 

řekl, že je plicní oddělení  v Motole již plné a že s tím vláda už  musí něco dělat. Žádné 

sdělovací prostředky  si  netroufly pana  Ludvíka kontaktovat a  natočit, přestože v době Covidu 

vystupoval v televizi často. Dnes už je bohužel plné i  plicní oddělení  v  nemocnici Na 

Bulovce.  

                           

 LIDÉ, JEN MY ROZHODNEME   O TOM, KOHO ZDE CHCEME MÍT!!! 

 

 

Jedno z odeslání: 3. 4. 2022; 7:10:40 

Ke mně se to dostalo z Jihočeského kraje: 5. 4. 2022; 15:45 

Překopíroval: Mgr. Jiří Holý, teolog 


